CÓDIGO DO CERTIFICADO: 93AWH-XKX3M-K0XK0-R6703 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/93AWH-XKX3M-K0XK0-R6703

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AVALIAÇÃO NEUROPSICOLÓGICA EM
CASO DE SUSPEITA DE SÍNDROME DE TOURETTE:  RELATO DE CASO",  de  autoria  de  GRACIELE
PADILHA KRUPA , foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro
sobre Transtornos Associados ao Neurodesenvolvimento - I CONBRANEURO na modalidade on-line,
realizado no período de 31 de Março a 03 de Abril de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO